КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015                                                                                   № 3/15

г. Кирово-Чепецк

О ходе реализации плана мероприятий по предупреждению банкротства

МУП «Коммунальное хозяйство» города Кирово-Чепецка  и о

рекомендации смены руководства МУП «Коммунальное хозяйство»

города Кирово-Чепецка

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  скорректировать план

мероприятий  по предупреждению банкротства муниципального унитарного

предприятия «Коммунальное хозяйство» города Кирово-Чепецка в

соответствии с текущим моментом и стоящими задачами. Срок до 01.03.2015.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области провести смену руководства

муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» города

Кирово-Чепецка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

В.В. Крешетов